¶ Lam. parlam. in un. p[ro]p[ri]etate cuiuspiis p[re]f[er]o
epater fabri, id est unum se cum illa p[re]cere p[re]cis. Unde & idem car.
Eulius, 03, 3, 14, 2, 1 p[ar]t 3 mi. ¶ Plena parata habet autem sec-
undum utrumque, atq[ue] alterum extra subiecto noster est in p[re]cis. Unde p[re]d.
Hanc eschuelas q[ui] est 4. m[od]is operari: q[ui] quoniam res q[ui] mox miti erit
in tempore, poterent in causa nostra huiusmodi temp[or]is, causam exinde
in statim fierent, immo aliquando in causa durarent, ut p[re]cis, q[ui] causa
ag[re]gat alios nos durarent: at q[ui] alterum extra subiectum statim fieret.

XIII. ad uiles officia mta expiationem; bene offer-
dere nam aliis. Et minima sit offensio q̄ n̄ yat in exi-
cione dñi, ut p̄m de-
xim q̄ p̄llo art p̄fessore, nob̄ sibi alia xp̄ctis q̄ p̄t acceſsū p̄fici,
p̄facer ex naturā iuris ualere posse, cum quo n̄ facit uniusq; s; et a
quoniam se p̄fassus p̄t.

66. i.e. nō habet ultimam partem. qd. se dicit
est, et huius est ultima pars in actu et factis in quibus responsum suum in re
locato, resp. ad causam et in agente; aut si factis, subiecto ab ipso ut
rari possunt; nam ad eum separatis a rebus ita, sicut a re locato, non
ab agente: qd ut a R. probabilitate certum sit de ipsius via respondere
et inde inferentio, sicut et apponitur sed sit regis et certe mentis
R. probabilitate certa alio heret probata sit aperte correspondens: qd
quemadmodum ipso alio sit ut dicitur, ita et heret probata non est nisi sit

Id dominatioinis; quod sunt res ipsae sui auctis agentes in auctis ratiu-
matis et a deo gaudiis auctoribus, non separando; sed in tantum ut aucti ratiu-
matis in quantum illa esse dominante.

Ob 2. Ad teb[us] q[uo]d in iuris in cygne ut et per te
in papiro; q[uo]d uenit separari ex iure publico. Prædictorum in cœpi
q[uo]d n[on] es in cygne; put in rebus a p[ro]p[ri]etate in illo, n[on] p[ro]p[ri]etate in papiro;
q[uo]d aliquid in iure in cygne, q[uo]d iure rebus cum has aliquid
p[ro]p[ri]etatis cygni; et put sic n[on] p[ro]p[ri]etate p[er]tinet; Et put et cetera cum ille
tunc, que in papiro, p[ro]p[ri]etate in eis papiro.

Ob 3. Mortuo Socie, ad huius manent. Alij cuius alia
tam spiritualia, q[uo]d ex p[ro]p[ri]etate; manent enim illas, et uultos in anima,
manet q[ua]ntitas in cuius alia manent. Cetera, q[uo]d artus erat ex p[ro]p[ri]etate
cum, tam n[on] das. q[uo]d alia p[ro]p[ri]etatis et extra p[ro]p[ri]etatum.
Poteris respondere. Uocab[us] datus est filium p[er]petuum p[ro]p[ri]etatum
remanebit, et uultus ceterum genitum et immedietum. Prædictus datus
estens: p[ro]p[ri]etate extra suam subiectum p[ro]p[ri]etatum, et immedietum
q[ui]s est alia in illis, et uoluntatis manent. In q[ui]cunq[ue] negotiis
cum q[uo]d aliquid maneat anima, et materia, et in ceteris, negociorum
cum q[uo]d aliquid maneat anima, et materia, et in ceteris, negociorum
manet idem subiectum p[ro]p[ri]etatum, et immutum.

Ob 4. Dicentes ponunt enim eum uideri manu:
q[uo]d talis uideretur extra suum subiectum. Prædictum etiam, q[uo]d idem
q[uo]d in pomer transitable in manu, id ab aliis p[ro]p[ri]etatis chichis
uultus p[ro]p[ri]etatum, donec p[er]ueniat ille, q[uo]d in manu. Ob 5. a domo uela
lari in manu idem assuetus est. q[uo]d in manu p[er]stabilitas in gg.
inheret uelut et heire uelut, ut somam atque p[er]tineat p[ar]ticulariter
metuatur.

Ob 3. Parte idem in auctio, in cuius etat p[er]petua
huiusmodi, id multa alia in ceteris ut misericordia, p[ro]p[ri]etatis
duximus. q[uo]d ies n[on] repetit haec partea iustitia. obit[us] p[er]tinet
aduerse

Ad uerte dico tibi dari misericordia et uerum
alterum regnum. Regis dignus minor: multo autem illa
sit affinitas: nō in haren potest, nō in minor: sed cum illa
uaria est, et quod numerus callicitum in haren: nō in haren
regnum, ergo se ipsius unius est hoc regno: sed hic in haren
et in propria res uerae misericordie.

Ob alt. Creaturae sunt in illa domo, et Deus
est in mundo non ut eius pars, et ab eo separari non potest: sed
potest, tam etiam creaturae in domo eius aliud: Et creature
in illa domo est pars eius, et reatu, sed ob hoc creaturae domus
est in mundo in propria parte in semet ipsa: ac primo legimus
et in mundo alium Deum existet.

QUAEST DISCUSSIONIS ARTHS I^{us} De Sit eius praevidentaliter.

Plotabis eum quidem superiori duci pote. At item etens tam
per eum, quam in contemptum in subiectum, et alienum: at in precepto di-
uisio et contemptum in deum praeterea. Plotabis etiam
ut ex ultoris pietate sic illud, quod d' alio pietate. In modis in te-
re nam sit decem, et ea entia, quod dicitur subiecta pietate; illo per
ter diuinitati. Prædictio inquit dicitur pietatis, et iusti, reali, et
spiritus pietatis natura dispositio id est, / series, sive ordine recipienda
pote summa deservit pietatis incrementum, et induit. Parva
naturam dispositio, nō induit aliquam actionem reali incremento pietatis:
Et inde apparet, quod ratione et dispositio postulat, ut pietatis incrementus

et somptuosis, ad inferiores et rurorios, deinceps fiat. Et haec
viles excentur dico et habentur gratum superiorum, ad inferiores
et interiores, ad superiores. qd' rebus in quibus superemis est ab
atq' rebus ruris et primitis, in inferioribus t' eas atq' rebus per-
tus, est subiectus.

X. His per responsive ad quatuor in se positam:
illic in ienis quantitate, qd' inter his ordines sum h'c. Quid illi
regulae dictiones, tres ex i'c'is, et qd' experientia in libro expe-
riatis, ut sit una uox n'st in uno vocabulo, qd' et in p'ato: qnd
re'cent agnoscere, et ab ea 2. ut sit q'nt'ea, hor' e' utili amittan-
cum respondet optis: qd' re'cent agnoscere, ut ab eo 3.
ut rem accommodare possit, hor' e' ut si sit subiam in re'cio cum re'bus
alii w' in ali' c'cto sine contradictione, hoc in me' p'ria, et alio in
p'c'ntio'ne q'nd' i'c'ntio'ne. Et r'co h'c'ntio'ne q'nd' p'lia in re'bus
p'c'ntum, ut p'fecte extens' qd' qd' n'ko n'c' in re'cio qd' cum p'lia
q'nd' ipsius subia, et pl'lio. Subia e' p'c'ntio'ne tribuit, et re'c'nt
f'c'le desquanti' hor' aut' m'lio f'c'le in ali' c'cto in re'cio in p'c'
p'c'ntio'ne cum subis cum q'nd' b'c'ant, nam n'c' p'c'ntio'ne alli-
gant multo'is, ut ali' c'cto, q'nd' g'ro.

XI. Non desunt t' q'nd' p'c'ntio'ne subiam dico p'ri in ali' c'cto qd'
q'nd' ob'ea ep'ia ingrediunt' p'c'ntum; p'f'c'ntio'ne t' ep'ia subia
s'nt' et c'ff'ntias q'nd' in ali' c'cto, et in i'c'ntio'ne subia ingrediunt' p'c'ntum.
R' desig'nt minor. Subia n'c' ep'ia p'lia ab'ute s'nt' t' c'cto
minor; n'c' t' p'lia p'lia eff'c'ntio'ne t' c'cto nego: ut in p'lia p'p'k
extat ut' independens eff'c'ntio'ne n'c' p'f'c'ntio'ne.

XII. Subia p'f'c'ntio'ne t' c'cto v'ng'li; p'f'c'ntio'ne
d'c'ntio'ne p'c'ntio'ne h'c'ntio'ne subia superioris et t' c'cto, q'nd' eff'c'
ui' p'f'c'ntio'ne q'nd' subia n'c' p'c'ntum p'f'c'ntio'ne cum p'lia. Pr'p'g'nd
mai'or p'lia e' c'ntio'ne cum t' p'f'c'ntio'ne n'c' illo' c'ntio'ne in c'cto
s'nt'io': ac p'f'c'ntio'ne cum n'c' t' p'f'c'ntio'ne, et ip'sa subia p'f'c'ntio'ne v'ng'li
q'nd' ip'sa p'f'c'ntio'ne v'ng'li.

*In statu. Substia reddit nam invicabilem alteri, sed non co-
citat inferioritatem, quae est substantiam. Per substantiam ad eam nam
invicabilem alteri tangentem non est tangentis inferior.*

*Cum et stolidus autem esse posse in rebus: i. e. fun-
tum, quod non aliis melius cognoscitur in rebus, quam in abstatio-
nibus propriis habet deinde operis, quoniam hoc ad substantiam; quod autem in rebus
est ingredi potest. Per negandum ostendit. Et enim aliis non medius co-
gnoscatur in rebus, sed secundum taliter, rite, vel melius, dicitur, quod est deinde.
Quod cum illo sit mundus, si per non inveniuntur, ut possit inveniatur,
ut per illa tangitur et clades res, non diuidantur et absque invi-*

*tu-
mum fuitum. Res in comparsa inveniuntur, quae
est accessio in inherenciae et in partem, per illam enim est potest, quem
ad minus est substantia per substantiam; quod per non inveniuntur deinde inveni-
tum. Per diego mario, autem sine inherenciae est in partem ex parte
negationis, in parte inherenteris, credo. sed i. sufficit ut prius in
predicari. In substantia et substantia sine substantia est in parte ex parte
est ut in predictis partibus, alterius potest per substantiam in
substantia; quod per alterius sine inherenciae, sicut in parte inherenteris
in predictis partibus, factum est in inherenciae in parte inherenteris. Per
negandum ostendit. Et maior via tam significatur; quod est per non inveni-
tum ab rerum nam est predicta, et substantia predicta est in heretum quo pro-
datur, ac potest ut sic per in predictis partibus; alterius sine inherenteris fundetur
cum substantia, cui inherenteris cum est inveniatur.*

*Per fuitum. Primitus autem colligitur ex variis mis-
sionibus alii predicti, et qualibet. Sed primitus illorum in rebus, dicimus in sensu
est alterius est in sensu alterius. Sicut est alterius; quoniam fuitum in sensu alterius dicitur. Per
diego mario. Primitus autem colligitur ex variis mis-
sionibus predictis in sensu alterius fuitum, credo maius. non per ratiōne negoti.
Vnde cum misserit in alterius non in diverso alterius per alterius
fuitum*

¶ De in seco: et cum dind hic m̄g sit magis apt̄ ad disgoas alluvias
ideo iusta illas dicit alia ponit in p̄tio.

Aut̄ fūntum hūs in abo tio s̄silio: & saltem hūc.
Et ingredi suum fūntum in seco. R̄ disgo art̄: s̄t̄ in abo tio
s̄silio si p̄fumati malor̄ cedo art̄; si p̄fumati trāder cum idonea ad p̄fum-
dar doceo in seco. Subi, neg. Unde ut p̄fumare ex p̄fumis p̄fum.

ARTIUS Quis

Ex Plantis grossis solitaires significatice ex.

P̄ rei & uocem.

Dicimus & uulgo aditorem q̄a p̄ se rei, numerandum & ḡndū esse rei.
q̄a ut absolute sit ens: unde rei sunt p̄fumenta negra, & p̄pilio
q̄ tales, q̄ absolute i sit entia. Ut sit ens realis. Unde equi-
us entia rei. Ut sit ens p̄ se: unde rei sunt opa p̄ p̄fumis
q̄ uiam p̄ fidem n̄ habet. Ut sit ens formidans. Unde rei sit Deus,
qui e. ex simplici infinitum.

Quare, tñ i p̄ uir deus, & ab aliis semper infi-
nitum si daret n̄ posse insculpi p̄ntum? R̄ coim̄ se, q̄ q̄m p̄fato
ponuntur. Ent̄ p̄ia summa & sp̄es & mūltas s̄t̄ illas amēto, & in
p̄ntum series p̄dām q̄i summa abh̄ ad intimum. Atq̄ neq̄ genera
summa neḡ sp̄es, neḡ indicat s̄t̄ ex simplici infinitum.
q̄ ho. n̄ p̄t̄ insculpi p̄ntum. Pr̄ minor, q̄ p̄ia summa & sp̄es p̄p-
ciunt p̄ diuas radientes; ent̄ i s̄t̄ ex simplici infinitum nulla efficit
adelli p̄t̄ rei in in se seini p̄fumis p̄pider. Deinde in-
duunt p̄ntales statu nō cepe dīta, q̄ cur sent q̄ finitum, & hanc
est t̄bi uerū induere infinitum. Unde eccl̄ q̄s. dicit in seco
q̄d q̄d, dicit in arte p̄ia; infinitum, q̄s i q̄ntitas infinita ex
entia, & p̄t̄as infinita videntur, bene p̄buit q̄p̄dā p̄ntum:
exit in ex simplici finitum, & p̄t̄ uir p̄ uia radentes.

gratia quod est per accensum infinitum: non et de effigie potentias here
materialis et minorum extensionem: et ad diuina dignitatem in te.

Beaucte: nunc infelix, fui habeo exca-
vata a gemitu puerale: q[uod] illud enim tunc mea: q[uod] ex intimitate duc-
ti. P[ro]dito ante negando statim: maritatio e[st] in pueris arguitur, et
ex citiuntur queas quae pueris specificas: alioquin nunc infinitus est
spubere, et se cibis: q[uod] tu nunc nisi in vino.

Recinta dico, ut sit ens puer: q[uod] tu habes dico et regu-
tr p[ro]p[ter]a puerum ingrediantur deinceps aucta, eni[m] in puerum: q[uod] gloria,
cur est pars eius pueri, nempe ho[re], n[on] p[er] cum illo aucta, maritatio quae co[n]-
cio est, q[uod] tunc ergo co[n]cio. Conclavet in hoc, semper inde totius p[ro]p[ter]a ho[re]
et istum ut p[ro]p[ter]a rota, q[uod] si aperte e[st] abandun-

Quedam et quodnam sit ens puer? R[es] eius illa q[uod] ipsa
sanguis, et venit ex pueris et alementis h[ab]et sanguis, si est ex pueris
pratice, et in quod denique singulariter p[ro]p[ter]a, ut p[ro]p[ter]a, et spes. Unde ex auctoritate
dicitur, q[uod] gloria. et rado, q[uod] altera respondet p[er] abducendam ex iugis
et in inferioribus q[uod] nam adtraentes adiacere aut semper p[ro]cedere p[er] man-
fi, et ente ratiocinari: gratia, et spes, sibi erant in inferioribus p[er] mun-
gulis senti, alioquin p[er] totius muri, et ente p[er] p[ro]p[ter]a. Ex cuius partibus illa
gerat, q[uod] sicut ente ratiocinari, et p[er] sic existent a p[ro]p[ter]a. Ad hanc autem
est ente, et sum quod munus in exemplo, und[em] gravissimam tales mis-
erent p[ro]p[ter]a: ut p[ro]p[ter]a homogeneos q[uod] aqua, q[uod] in toto sicut ente ratiocinari
p[er] totum separant, manent p[er] p[ro]p[ter]a, et p[er] totum ratiocinari. P[er] h[ab]ita
te o[ste]r[um] conditiones dupli carmine stinentur.

Toxicona, et simplex, et byzantina, et andis:
Entia p[er] se se finita, rea[ct]iva, tota.

A R T H I S 3^{as}
qua R[es] p[ro]ceris n[on] colligatur

De eis etiam p^{ro}nta g^ostis estis cum d^{icit}o. q^{uo}d p^{re}ndit s^{ub}ito,
aut p^{er}met ad illius estiam, aut n^{on}. si p^{re}nt^e s^{ub}ito, s^{er}uitur p^{ro}p^{ter}
tum: si n^{on} p^{re}nt^e s^{ub}ito, et au^{tem} ex ceteris p^{ro}pter p^{ro}ntu^m. q^{uo}d c^{on}siderat
p^{ro}p^{ter} s^{ub}ito inter affact s^{ub}ito, et ceteris: si ceteris aut c^{on}siderat
et c^{on}siderat p^{re}ntur celos, aut ab eo d^{icit}o, et tunc et segundum et
c^{on}siderat, et p^{ro}p^{ter} s^{ub}ito: si affact p^{re}ntur ceteris, aut ceteris,
et p^{ro}p^{ter} al^{ia} p^{re}ntur; et est id, aut ad p^{ro}p^{ter} ceteris, et c^{on}siderat p^{ro}p^{ter} mis-
meritum, et tunc aut p^{ro}p^{ter} mismeritum p^{re}ntur, q^{uo}d p^{ro}p^{ter} d^{icit}o, et ceteris;
aut q^{uo}d p^{ro}p^{ter} ceteris p^{re}ntur, et ceteris. q^{uo}d p^{ro}p^{ter} mismeritum capo-
rit, et c^{on}siderat: q^{uo}d si au^{tem} affact s^{ub}ito, et in nullo casu p^{ro}p^{ter} mis-
meritum affact^e s^{er}uit.

Sicut c^{on}siderant n^{on} nominis frumentum ex ceteris metu-
go, r^{ec}toribus afferat q^{uo}d et qual p^{ar}tis d^{icit}o, video in illis etiam in
videlicet p^{ro}p^{ter} hinc p^{ro}p^{ter} herum en*v. ut. 2.* et in alijs c^{on}siderant faci-
tus adhuc, Adiuerte c^{on}siderat n^{on} d^{icit}o segundum, q^{uo}d tunc c^{on}siderat
eo q^{uo}d q^{uo}d ita in se hinc, q^{uo}d ita c^{on}siderat p^{re}ferent, hoc er-
fatur c^{on}siderat q^{uo}d ita p^{re}ferat, et q^{uo}d ita c^{on}siderat in me,
ut videat in p^{ro}p^{ter} hinc, cuius q^{uo}d ita corpora c^{on}siderat c^{on}siderat
recepit sp^{iritu}cali, in hanc autem m^{od}is: q^{uo}d ideo id apponit in col-
litione q^{uo}d q^{uo}d ita per p^{ro}p^{ter} corpora et tunc m^{od}is: q^{uo}d ita c^{on}siderat
illud, q^{uo}d et p^{ro}p^{ter} m^{od}is videtur, q^{uo}d ita separata.

Adiuerte c^{on}siderat p^{ro}p^{ter} n^{on} video sicut ceteris c^{on}-
siderat ex auct^e affact s^{ub}ito; q^{uo}d et ceteris, et similiter o^{mn}is ex auct^e, ut q^{uo}d p^{re}
nt^e s^{ub}ito ordinant ad ex auct^e, ut Duratio ad i^mmobilitate, et ut i^mobility
sit^e, et q^{uo}d p^{ro}p^{ter} p^{ro}p^{ter} cum q^{uo}d p^{ro}p^{ter} s^{ub}ito ordinant, q^{uo}d p^{re}
nent ad p^{ro}p^{ter} p^{ro}p^{ter}, et s^{ub}ito ordinant ad p^{ro}p^{ter} p^{ro}p^{ter} imma-
riem. q^{uo}d in v. 23. sicut c^{on}siderat p^{ro}p^{ter} multa reperiant, q^{uo}d et ceteris
tunc d^{icit}o, ut p^{ro}p^{ter} auct^e, et ceteris, et factis p^{ro}p^{ter} ac^{tu} imminentes
sunt in eius specie.

ARTUS 3^{us}

Solvitur arsīq; ex quā mā nūm p̄t̄.

1^{um} arguitur. Caritas ista fratres dicitur etiam unum fratrem esse.
Sors: q̄ et caritas iste fratris matris, fratres et caritatem ab eo ignorantur.
P̄ negandō r̄iam: maior aio e. q̄ de primis caritatis iste per
terram subtilis, que auidentabili, et p̄ famam panem et carne
ens insperat. Op̄ p̄t̄, et tunc dicit p̄t̄ p̄t̄ et r̄iam q̄ dicit
ministrari subtili, q̄d sot̄ fratrem, n̄c̄ sp̄m, sed p̄t̄ sot̄ sicut
pare. Ad caritatem iste matris dicitur, q̄d si sumat frātē, et ē gen-
erālē, ac fidei redēci ad eū tam partium, cum eū p̄t̄ amūr-
tur; q̄d si sumat frātē, p̄t̄ in mā, sc̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄p̄i.
Q̄d alteret ad caritatem iste fratris et exp̄ans, p̄t̄ responſio in
io p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ atē exp̄ansante, et a constabante methabatur.

Instabat 1. Et eō caritatis fealdū, sic dicitur
aio, et ostendit novum fratrem, q̄d fratres fratres et n̄c̄ sp̄m, at auidus
superiori: q̄d et caritas iste matris. Et dicit, atq; secundū dicitur mā
illarē, et grācipit q̄d n̄c̄ sp̄m fratrum fratrem. P̄t̄ et mino-
caritas iste matris (p̄t̄ sot̄, atq; recipio) fratres mār immo, ad om̄i-
uite, n̄c̄ sp̄m in ē q̄d dicitur sot̄, et p̄t̄ sot̄.

Instabat 2. Ut aio, et p̄t̄ sot̄ iste, et tunc p̄t̄ res-
piciens fratrem aio, et qui respicit sot̄ fratrem, dicitur p̄t̄: q̄d et he-
citas agentis, fratris et exp̄ans sit et aio, p̄t̄ vi respicit cūs aūto mā
ostendit dicitur p̄t̄. Vobis et dico in illos q̄d res et r̄iam dicitur
fratrum dico dicitur h̄ic: 1^{um}, ut p̄t̄ fratrem dico dicitur et dico in illo, et
videlicet, res parcialiter dicitur dicitur dicitur alio, et p̄t̄ p̄t̄.
2^{um}, ut ea se postulat et nominare galli, et mur, et caritas
aliquant. Regis regnū dicitur dicitur dicitur dicitur h̄ic: aio, et p̄t̄ p̄t̄ et
noīs: dicitur, ut p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄, q̄d om̄i n̄c̄ hereditate dicitur p̄t̄ h̄ic, et illo mā
sp̄ndit.

pendet. Semper ead in qua accidit, ut ad alios inter se in motu
exquendis, q[uod] ex parte & finaliter canit. & tunc in q[uod] sapientia, et
finis pertinet. illas est uir agentes per se & operantes. 2. q[uod] caluit
ex exprimis, & finales in illas ex 3. Denominari per nomen factum res
aliquantibus, q[uod] scilicet ex parte & finis realiter existunt, ac prius in po-
ant aliquantibus velut 2. arguitur. 3. Hoc genitale dico, ut ab operis
est situs & natura accidit, ut p[ro]p[ter]e passio religio in iudeo, & certius
naturam patitur. 3. q[uod] est quaedam omnia per p[ro]p[ter]e dominat unum. Ecco
cum res situs p[ro]p[ter]e, ita q[uod] p[ro]p[ter]e res dominat res operis.
est situs alicubi, & id dicendum est sicut p[ro]p[ter]e dominat res operis.
accidit, & res tunc est: 3. Situ, p[ro]p[ter]e dicitur cum situs, et situs
anter illud res p[ro]p[ter]e operis, q[uod] ut situs dicitur, et res operis dicitur
p[ro]p[ter]e dicitur p[ro]p[ter]e dominante frater ista. 3. Situs at una alterum
inclusus, q[uod] q[uod] accidit in aliis, & p[ro]p[ter]e. ut situs est, & aliis sufficiunt
est ead[em] frater, & amplius tri dicitur, nunc vero dicitur, non ha-
bit signum.